Sistema de controle de documentos - Protocolo

Termo de Homologação

Considerando os termos de adjudicação aprovados pela comissão de pregão, HOMOLOGO este processo licitatório, 

nos termos da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993 com suas posteriores alterações, no valor total de R$ 63.416,99 

(sessenta e tres mil, quatrocentos e dezesseis reais e noventa e nove centavos), e encaminho-o para a seção de 

contabilidade. 

Senador Firmino - MG, segunda-feira, 9 de setembro de 2019

Diretora do SAAE

Fernanda Fernandes Heleno

Protocolo.....  636 / 2019

Nº Processo...   2 / 2.019

09/09/2019  00:00:00